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Цел на проектот:

1. Подобрување на достапноста на податоци за застапувања
базирани на докази за Буџетот на Република Македонија.

Специфични цели:

1. Подобрување на отчетноста на носителите на одлуки во
врска со Буџетот на РМ;

2. Подобрување на транспарентноста на Буџетот на РМ;

3. Поддршка на застапувањата за Буџетот на РМ;

4. Зголемување на свеста помеѓу граѓаните за Буџетот на РМ.
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Јавно достапни податоци:
•Завршни сметки на Буџетот на РМ од Службен весник на РМ;
•Буџетот на РМ, од веб страната на Министерството за
финансии на РМ (www.finance.gov.mk);
•Веб страната на Народната Банка на Република Македонија
(www.nbrm.mk);
•Веб страната на Државен завод за статистика (www.stat.gov.mk)

Реализацијата на проектот финансиски е поддржана од Тинк
Тенк Фондот (Think Tank Fund – TTF) и Програмата за
информации (Information Program – IP) од Будимпешта,
Унгарија.
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Благодарам за вниманието
Христијан Ристески

Проектен координатор
hristijan.risteski@cea.org.mk

Прашања и одговори
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ЦЕА КОНТАКТИ:

Повеќе информации:
www.cea.org.mk

http://www.mkbudget.org/

Центар за економски анализи-ЦЕА
Бул. Јане Сандански 63/3

1000 Скопје
Македонија

Тел: +389 (71) 310 974
Факс: +389 (2) 2444 766

Марјан Николов, Претседател
E-mail: info@cea.org.mk


